50.763.666/0001-70

OBJETO................................:  Contratação  de  empresa  para
aquisição  de  ar  condicionado  e  instalação,  para  suprir  as
necessidades da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.

VALOR TOTAL..................: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais.

PROGRAMA  DE  TRABALHO......:  Exercício  2023  –  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da  Câmara  –
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.00, no valor R$ 6.900,00.